, aÊ PrêÍettura Munrcip,llde

W vERTENTE Do LÉRro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" II3/2019

Exonera Secreídria de Infrestrutura.

O Prefeito do Municipio de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

R.tisoL\rE:

Art. lo - Exonerar a Sr." MARICLEIDE SALES DA SILVA, portadora do RG n":

409018570 SSP/SP e do CPF no: 322.912.848-60, do cargo de Secretária de Infrestrutura,

do Município de Vertente do Lério.

Art.2' - Esta Po(aria entrará em vigor na data de sua publicaçào.

Registre-se,
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,01 de julho de 2019.

ll,fllil00t{0 0llt0t00rÁtilloi !Âprlrrmnl 1<é<
NATO LIMA DE SALES

PREFEITO

Çotia Diniz de Soks
Lnere uep de Bec. Humanos

tlat.. 95J87

Praça Severino Barbosa de Sales,,l0 Centro / Vertente do Lério - PE

Fone.: 3634-7l44 lFax.:3634-'7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. 40.893.646/0001 -60